
公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

令和６ー７年度　久下地区貯水池法面災害復旧
工事
愛媛県大洲市肱川町宇和川久下
令和7年2月3日から令和7年7月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
肱川ダム統合管理事務所長
清水　敦司
愛媛県西予市野村町野村８－１５３－１

令和7年1月10日
上田建設（株）
愛媛県大洲市肱川町宇和川２
９９５－１

9500001007877
一般競争入札（総合
評価）

104,665,000 104,500,000 99.84

令和６ー７年度　加茂第二堤防護岸（その２）
外工事
徳島県三好郡東みよし町加茂地先　外３箇所
令和7年1月18日から令和7年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月17日
（株）井上組
徳島県美馬郡つるぎ町半田字
西久保３４２－３

2480001007267
一般競争入札（総合
評価）

274,241,000 251,350,000 91.65

令和６ー７年度　加茂第二堤防護岸（その３）
外工事
徳島県三好郡東みよし町加茂地先　外２箇所
令和7年1月23日から令和7年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月22日
（株）北岡組
徳島県美馬市美馬町字妙見６
７－２

6480001007296
一般競争入札（総合
評価）

243,364,000 222,145,000 91.28

令和６ー８年度　横断道江田高架橋上部ＰＡ３
４ーＡＡ２工事
徳島県小松島市前原町字中川原地先
令和7年1月27日から令和8年7月31日まで
プレストレスト・コンクリート工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月23日
三井住友建設（株）
東京都中央区佃２－１－６

2010001131477
一般競争入札（総合
評価）

992,618,000 913,550,000 92.03

令和６ー８年度　南環川西高架橋上部Ｐ５ーＰ
８工事
徳島県徳島市上八万町川西地先
令和7年2月15日から令和8年11月30日まで
鋼橋上部工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月23日
日本ファブテック（株）
茨城県取手市下高井１０２０

8010401020704
一般競争入札（総合
評価）

669,801,000 613,580,000 91.61

令和６ー７年度　高知地方合同庁舎空調設備改
修（２）工事
高知県高知市本町４ー３ー４１
令和7年1月24日から令和8年2月24日まで
暖冷房衛生設備工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月23日
大一設備（株）
高知県高知市大膳町６－２

5490001001381
一般競争入札（総合
評価）

336,160,000 321,200,000 95.55

令和６ー９年度　横断道津田大橋下部Ｐ４工事
徳島県徳島市津田海岸町地先
令和7年2月14日から令和10年3月31日まで
一般土木工事

支出負担行為担当官
四国地方整備局長
豊口　佳之
香川県高松市サンポート３番３３号

令和7年1月27日
戸田建設（株）
東京都中央区京橋１－７－１

6010001034874
一般競争入札（総合
評価）

2,529,923,000 2,327,600,000 92.00

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）



公共工事の名称、場所、
期間及び種別

契約担当官等の氏名並びに
その所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
（％）

備　考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）

令和６ー７年度　小松ＢＰ新屋敷地区改良工事
愛媛県西条市玉之江
令和7年4月1日から令和7年9月30日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
松山河川国道事務所長
菊地　志郎
愛媛県松山市土居田町７９７－２

令和7年1月28日
（株）二神組
愛媛県松山市竹原２－１－１
９

6500001006659
一般競争入札（総合
評価）

84,139,000 76,263,000 90.64

令和６ー７年度　加茂第二堤防護岸（その４）
外工事
徳島県三好郡東みよし町加茂地先　外１箇所
令和7年2月1日から令和7年10月31日まで
一般土木工事

分任支出負担行為担当官
四国地方整備局
徳島河川国道事務所長
安永　一夫
徳島県徳島市上吉野町３丁目３５

令和7年1月31日
（株）山全
徳島県三好市池田町白地井ノ
久保９２９－２

3480001007605
一般競争入札（総合
評価）

255,937,000 235,400,000 91.98


